
 

四つ木なかよし保育園 

一時保育をご利用の皆様 

令和６年７月２６日 

 
社会福祉法人 悠晴 

 拝啓、盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご壮健のこととお喜び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 現在一時保育は沢山の方々にご利用いただいており、地域の皆様が安心して子育

てできるお手伝いをさせていただきたく努めて参りましたが、保育士不足の解消が

困難な為、誠に勝手ではございますが２０２４年９月１日より一時保育事業を休止

させていただき、環境が整い次第改めて再開させていただきたいと存じます。皆様

にはご不便をおかけすることをお詫び申し上げ、何卒ご賢察の上ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

一時保育事業休止のお知らせ 


